lulionibus el ordinationibus, necnon

praediclorum monasleriorum , el aliis

quibusvis, etiam iuramento, confirma-

lione apostolica, ani quavis firmitate

alia roboratis, stalulis et consuetudini-

bus, ac usibus et slylis etiam imme-

morabilibus, privilegiis quoque, indul-

tis el lilteris aposlolicis, eisdem monas-

teriis, illorumque superiorissis, rnonia-

libus , et aliis quibusvis personis, sub

qnibuscumque verborum lenoribus et

formis, ac cum quibusvis eliam dero-

gatoriarum derogatoriis, aliisque effìca-

cioribus, efficacissimis ci insolitis clau-

sulis et decretis, in genere vel in specie

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confirmatis elinnovalis;

quibus omnibus el singulis eie'

§ 7. Volumus aulem, ut earumdem ^^^^F'^^^^J'-^»-

praescnlium lilterarum Iransumplis, eie'

Datuni Romae, apud S. Mariani Maio-

rem sub annulo Piscaloris, die xxvn mar-

tii MDCCXXII, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 27 inailii 1722, ponlif. anno i.

1 Ut supra pag. 703 a (H. t.).

2 Ut snpra pag. 704 a (R. T.).
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XXI.

Publicantur lillerae proccssus die Coe

nae Dominio

Innocentìus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Pasloralis Romani PoiUifìcis vigilan-

tia el solliciludo, eie.''

Dalum Roinae, apud S. Pelriiin, anno

Incarnalionis dominieae mdccxxii, iv no-

nas aprilis
,
ponlifìcaUi? noslri anno i.

Dal. die 2 aiirilis n'22, pontif. anno i.
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lacullas accederei, ipsi exponenles plu-

rimum expedire exislimant ul tricenariiis

eiiisniodiniagislrorum numerus statuatiir.

Nobis proplerea liiiniililer snpplicari fe-

cerunt ul in piaemissis opporliine pro-

videre el ni infra indulgere de beni-

gnilale apostolica dignarelur.

XXII.

Conceduntur sex gradiis magislerii prò

provincia Peruand fralrum eremita-

rum S. Avguslini ^

Innoceutius Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

vìnciae e

coDcessionis.

' prò- § 1 . Exponi nobis nuper fecerunt dile-

«ae praeseotis eli iilu Iralrcs proviociac l^eruanae Urdi-

nis eremilarum S. Anguslini, quod, ciim

in definilorio generali eiusdem Ordinis

novissime celebralo decretum l'ueril ul

in eàdem provincia, quae viginli qnatuor

in sacra llieologià magistrorum indulto

fruilur , el in qua mille el amplius re-

ligiosi , necnon ex bis ducenti iubilali,

el in calhedris ac lecluris se exercen-

tes , una cum quinqiie collegiis quae

sludii generalis universitales exisliint,